
ПРИКАЗ 

№ ff' 
"~' t)fit>--//12~<·-E 

г. Москва 

О проведении Рок-фестиваля «Батарея» 

20q 

В целях реализации плана воспитательной работы в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

выявления студенческих талантов, формирования студенческого актива, реализации 

студенческих инициатив и воспитания студентов на лучших традициях МЭИ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести 18 апреля 2019 года Рок-фестиваль «Батарея» (далее Рок-фестиваль) в 
Диска-зале ДК. Начало мероприятия в 18:00, подготовка к мероприятию - 10.00-17.30. 
Ответственный - руководитель Рок-клуба МЭИ Федосов С.Е. 

2. Проректору по экономике Курдюковой Г.Н. обеспечить финансирование 

проведения Рок-фестиваля из средств на организацию внеучебной работы в 2019 году 
(Приложение № 1 ). 

3. Директору Дома культуры МЭИ Пастернак О.М. обеспечить: 
- техническое сопровождение Рок-фестиваля «Батарея» согласно :щявке 

(Приложение №2); 

- монтаж сцены и оборудования 17 апреля 2019 года с 12.00 до 22.00 для проведения 
Рок-фестиваля; 

- обеспечить работу гардероба (вместимостью до 300 человек) 18 апреля 2019 года с 
17.30 до 22.00. 

4. Начальнику Управления социальной и воспитательной работы Федотову А.М. 
совместно с Профкомом студентов и аспирантов (Власов В. А.) и 

Объединенным студенческим советом (Силаев М.А.) провести работу по 

привлечению студентов для участия в Рок-фестивале. 

5. Начальнику Управления общественных связей Семеновой Е.М. обеспечить 

освещение Рок-фестиваля в СМИ разного уровня и на портале МЭИ. 

6. Начальнику Центра комплексного обеспечения правопорядка Кабанову В.Н. 

принять необходимые меры для поддержания общественного порядка на Рок-фестивале. 

7. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с 

молодежью, спорту и безопасности Плотникова А.В. 

Проректор по работе с молодежью, 

спорту и безопасности, 

исполняющий обязанности ректора А.В.Плотников 


